
Pos

Elite
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Not classified ()
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

No.

22
55
36
23
53
49
21
47
25
38
40
27
43
28
20
29
30
54
48

79
46
19
78
35
34
45
16
17
37
39
18
26
44
80

Name

ROBERTO PINHEIRO DA SILVA
NILCEU APARECIDO SANTOS
EMERSON DA SILVA SANTOS
FLAVIO CARDOSO SANTOS
DANIEL VALTER ROGELIN
JOSE ROMULO DE FREITAS JUNIOR
ALEX CORREIA DINIZ
DANIEL CESAR SOEIRO
ANTONIO ROBERTO X. DO NASCIMENTO
NILTON DO NASCIMENTO SOARES
JOAO VICTOR NOVAIS BARROS
ANDRE LUIS ROCHA LIMA
GEORGE DA GAMA CANDIDO
GUSTAVO DA SILVA ARAUJO
KLEBER RAMOS DA SILVA
FABIANO DOS SANTOS MOTA
FABIELE DOS SANTOS MOTA
GIDEONI MONTEIRO
DANILO GOMES DA CRUZ

GUSTAVO DE SANTANA BISPO
ANDREI COSTA DOREA
REGINALDO GONÇALVES DE JESUS
FABRICIO LEPRATTI  DOS SANTOS
GILVAN ALMEIDA OLIVEIRA
FREDSON DA SILVA ALMEIDA
PEDRO MARCHESINI NEVES
IVAN ARRAIS SARAIVA NETTO
ANDERSON PEREIRA DA SILVA
JULIO CESAR DE JESUS SILVA JUNIOR
MOACI SILVA DO NASCIMENTO
HALISSON MORAIS ARAUJO
JAIME DE SOUSA BONFIM
JOSE LUIS SÁ TELES ANDRADE
LUIZ CARLOS DOS SANTOS SOUZA

Equipe

FUNVIC/BRASIL INVEST/CALOI
RIBEIRAO PRETO/SÃO FRANCISCO SAUDE
FW ENGENHARIA/AMAZONAS BIKE/AÇOS MIL
FUNVIC/BRASIL INVEST/CALOI
RIBEIRAO PRETO/SÃO FRANCISCO SAUDE
AVULSO
FUNVIC/BRASIL INVEST/SÃO JOSE DOS CAMPOS
SUZANO/DSW AUTOMOTIVE
FUNVIC/BRASIL INVEST/SÃO JOSE DOS CAMPOS
UNIMEDE -SE/SEJESP/CORPORE GYM
AVULSO
AVULSO
TIA SONIA ALIMENTOS NATURAIS
IBIP/KAIROS
CLUBE DATARO DE CICLISMO/CASCAVEL
FW ENGENHARIA/AMAZONAS BIKE/AÇOS MIL
FW ENGENHARIA/AMAZONAS BIKE/AÇOS MIL
RIBEIRAO PRETO/SÃO FRANCISCO SAUDE
FCT

ANDERSON BYCICLES
SEJESP/CARVALHO DESIGN & INTERIORES
LOREAL BIKE
SUZANO/DSW AUTOMOTIVE
PERERE MOTOCICLO
AVULSO
HANHA/FCT
ANDERSON BYCICLES
ANDERSON BYCICLES
AVULSO
ANDERSON BYCICLES
AVULSO
MIX SUPERMECADOS/FAZ ATLETA
FCT/PERERE MOTOCICLO
TIA SONIA ALIMENTOS NATURAIS

UF

PINDAMONHANGABA - SP
RIBEIRAO PRETO - SP
JUIZ DE FORA - MG
PINDAMONHANGABA - SP
RIBEIRAO PRETO - SP
JUAZEIRO - BA
PINDAMONHANGABA - SP
GUARULHOS - SP
GUARULHOS - SP
ARACAJU - SE
ARACAJU - SE
BRUMADO - BA
VITORIA DA CONQUISTA - BA
SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA - RJ
PINDAMONHANGABA - SP
SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA - RJ
SÃO FRANCISCO DE ITABAPOANA - RJ
RIBEIRAO PRETO - SP
SALVADOR - BA

FEIRA DE SANTANA - BA
ARACAJU - SE
BAIXA GRANDE - BA
SÃO PAULO - SP
FEIRA DE SANTANA - BA
ITABERABA - BA
SALVADOR - BA
FEIRA DE SANTANA - BA
FEIRA DE SANTANA - BA
FEIRA DE SANTANA - BA
CAMAÇARI - BA
SANTA INES - BA
VITORIA DA CONQUISTA - BA
SALVADOR - BA
VITORIA DA CONQUISTA - BA

Total Tm

2:38:42.926
2:38:43.003
2:38:43.271
2:42:00.042
2:42:25.906
2:42:49.727
2:42:50.161
2:45:48.453
2:47:59.061
2:47:59.075
2:47:59.442
2:47:59.608
2:48:30.652
2:48:45.384
2:49:15.073
2:49:30.140
2:49:31.605
2:49:40.147
2:49:50.824

1:37:29.392
1:52:02.118
1:52:02.251
1:09:15.905
1:04:53.932
50:34.223
25:43.620
25:59.207
28:12.390
28:14.966
9:51.671
11:11.960

Diff

0.077
0.345

3:17.116
3:42.980
4:06.801
4:07.235
7:05.527
9:16.135
9:16.149
9:16.516
9:16.682
9:47.726
10:02.458
10:32.147
10:47.214
10:48.679
10:57.221
11:07.898

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

Gap

0.077
0.268

3:16.771
25.864
23.821
0.434

2:58.292
2:10.608

0.014
0.367
0.166
31.044
14.732
29.689
15.067
1.465
8.542
10.677

Avg. Speed

37,425
37,425
37,424
36,667
36,569
36,480
36,478
35,825
35,360
35,360
35,359
35,359
35,250
35,199
35,096
35,044
35,039
35,009
34,973

36,558
31,811
24,742
37,162
36,611
35,238
38,481
38,096
35,098
35,045
40,157
35,359

-
-
-

Laps

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

18
18
14
13
12
9
5
5
5
5
2
2

Total distance

99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000
99,000

59,400
59,400
46,200
42,900
39,600
29,700
16,500
16,500
16,500
16,500
6,600
6,600

-
-
-

Sorted on Laps

Printed: 10/11/2013 12:33:40

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified

Patrocínio: PETROBRAS

Apoio: Pref. de Salvador / Amazon Mix / Tia Sonia

Realização: ibde  / FBC

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Brazilian Timing - Sport Service Ltda

6º DESAFIO CICLISTICO DE SALVADOR 2013
Salvador / Bahia

Elite

Race started at 9:04:48

Circuito: 3,300 Km

10/11/2013 08:24


